

FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: 14414.30

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT05006900962**
Progressivo di invio: **vjpd00233**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UF9Q7U**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT06830500960**
Codice fiscale: **06830500960**
Denominazione: **MICROTECH SRL**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **V.ALDO MORO 9**
CAP: **20090**
Comune: **BUCCINASCO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80183450156**
Denominazione: **Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini**

Dati della sede

Indirizzo: **Via Liguria, 2**
CAP: **20090**
Comune: **BUCCINASCO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05006900962**

Codice Fiscale: **05006900962**

Denominazione: **ZUCCHETTI SPA**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **2195/C14**

Data Protocollo: **11/07/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)

Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2016-07-06** (06 Luglio 2016)

Numero documento: **281**

Importo totale documento: **14414.30**

Arrotondamento su Importo totale documento: **0.00**

Causale: **FATTURA DA PROFORMA SP**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **1168316**

Data ordine di acquisto: **2016-05-02** (02 Maggio 2016)

Codice Unitario Progetto (CUP): **J26J15000570007**

Codice Identificativo Gara (CIG): **ZCB187C3F5**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Peso lordo: **0.00**

Peso netto: **0.00**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **Switch Mikrotik 8 pt.**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **0.0000000**

Valore totale: **0.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 30

Descrizione bene/servizio: **Switch Mikrotik 24 pt.**

Quantita': **2.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **189.0000000**

Valore totale: **378.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 40

Descrizione bene/servizio: **Access Point Ubiquiti Dual Band LR**

Quantita': **11.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **109.0000000**

Valore totale: **1199.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 50

Descrizione bene/servizio: **Alimentatore POE per UAP-AC-LR**

Quantita': **10.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **0.0000000**

Valore totale: **0.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 60

Descrizione bene/servizio: **Router D-LINK E900-EU**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **57.0000000**

Valore totale: **57.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 70

Descrizione bene/servizio: **LENOVO ESSENTIAL B70-80**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **649.0000000**

Valore totale: **649.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 80

Descrizione bene/servizio: **Licenza Windows Server R2**

Quantita': **4.0000000**

Unita' di misura: **n.**

Valore unitario: **256.0000000**

Valore totale: **1024.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 90

Descrizione bene/servizio: **Licenza Windows CAL (Device)**
Quantita': **30.0000000**
Unita' di misura: **n.**
Valore unitario: **9.0000000**
Valore totale: **270.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 100

Descrizione bene/servizio: **Cavo rigido U/UTP Cat.6 305mt rame**
Quantita': **2.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **139.0000000**
Valore totale: **278.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 110

Descrizione bene/servizio: **Scatola esterna Mod. 503 bianca**
Quantita': **4.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **1.5000000**
Valore totale: **6.0000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 120

Descrizione bene/servizio: **Placca porta frutti 1p bianca**
Quantita': **4.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **0.9000000**
Valore totale: **3.6000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 130

Descrizione bene/servizio: **Frutto RJ45 UTP C6 non scherm. nero**
Quantita': **13.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **1.7000000**
Valore totale: **22.1000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 140

Descrizione bene/servizio: **Cavo patch cat 6 utp 1 mt**
Quantita': **28.0000000**
Unita' di misura: **Pz**
Valore unitario: **1.7000000**
Valore totale: **47.6000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 150

Descrizione bene/servizio: **Armadio Rack 19" a muro 6U Porta Griglia**

Quantita': **2.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **149.0000000**

Valore totale: **298.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 160

Descrizione bene/servizio: **barra porta keystone 16 posizioni**

Quantita': **2.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **3.3000000**

Valore totale: **6.6000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 170

Descrizione bene/servizio: **Multipresa 8 Posti rack 19" 3mt**

Quantita': **2.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **29.0000000**

Valore totale: **58.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 180

Descrizione bene/servizio: **Mensola per Rack 19" 350 mm 1U Nera**

Quantita': **2.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **21.0000000**

Valore totale: **42.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 190

Descrizione bene/servizio: **FUJITSU PRIMERGY TX1310 E3-1226 8GB 1TB**

Quantita': **4.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **588.0000000**

Valore totale: **2352.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 200

Descrizione bene/servizio: **Memoria RAM 8 GB**

Quantita': **4.0000000**

Unita' di misura: **Pz**

Valore unitario: **119.0000000**

Valore totale: **476.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 220

Descrizione bene/servizio: **Attività di cablaggio**

Quantita': **96.0000000**

Unita' di misura: **h.**

Valore unitario: **28.0000000**

Valore totale: **2688.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 230

Descrizione bene/servizio: **Attività di test e configurazione server**

Quantita': **63.0000000**

Unita' di misura: **h.**

Valore unitario: **28.0000000**

Valore totale: **1764.0000000**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 240

Descrizione bene/servizio: **Materiale di cablaggio**

Quantita': **1.0000000**

Unita' di misura: **n.**

Valore unitario: **196.1000000**

Valore totale: **196.1000000**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Spese accessorie: **0.00**

Arrotondamento: **0.00**

Totale imponibile/importo: **11815.00**

Totale imposta: **2599.30**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-08-22** (22 Agosto 2016)

Importo: **11815.00**

Codice IBAN: **IT26S050343290000000005732**

Codice ABI: **05034**

Codice CAB: **32900**

Sconto per pagamento anticipato: **0.00**

Penale per ritardato pagamento: **0.00**